

## PACHET PRODUSE BIROU

I.D.: 70032788

---

Data publicarii	07.06.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.898,00 RON - 4.898,00 RON

---

Descriere: 1. HARTIE COPIATOR A4 500/TOP - 75 TOP X 23 LEI = 1725 LEI 2. FOLIE PROTECTIE A4100/SET - 17 SET X 14 LEI = 238 LEI 3. DOSAR PLASTIC CU SINA -250 BUC X 1 LEI = 250 LEI 4. BANDA ADEZIVA LATA - 5 X 9 LEI = 45 LEI 5. LIPICI SOLID 21G - 10 X 6 LEI = 60 LEI 6. LIPICI STICK 10G - 10 X 3 LEI = 30 LEI 7. HARTIE XEROX A3 300GR - 1 X 79 LEI = 79 LEI 8. ECUSON PLASTIC CU AC SI CLIPS NOKI 100 BUC X 1,5 LEI =150 LEI 9. LIPICI STICK 10 G CARIOCA 10 BUC X 3 LEI = 30 LEI 10. LIPICI SOLID 21 G COLORINO 10 BUC X 6 LEI = 60 LEI 11. HARTIE COPIATOR A 4 VARICOPY 500/TOP 50 TOP X 33 LEI = 1650 LEI 12. PIX NEO GEL LUXOR 30 BUC X 3 LEI = 90 LEI 13. MARKER PERMANENT VF. ROTUND LUXOR 24 BUC X 4 lei = 96 LEI 14. MARKER PERMANENT PATIO 12/SET 12 BUC X 5 LEI = 60 LEI 15. PIC PELIKAN SUBTIRE 10 BUC X 6 LEI = 60 LEI 16. COLOTECH A4 160 G 250/TOP XEROX 1 TOP X 76 LEI = 76 LEI 17. CARTUSE CERNEALA MARI PELIKAN 4 BUC X 35 LEI = 140 LEI 18. ETICHETE 24/A4 - 1 BUC X 59 LEI = 59 LEI

---